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STUDIO DI COMPATIBILITA' GEOLOGICA, GEOTECNICA E IDRAULICA

Tempo di ritorno 50 anni

Reach Reach Progr. Parz. Q P.L. Fondo alveo ymax H v A b

(m) (m) (m3/s) (m) (m) (m) (m) (m/s) (m2) (m)

CANALE MUGGINI CM1 3413 3459.02 61.16 22.74 136.62 135.91 0.71 137.38 3.86 5.89 15.54 2

CANALE MUGGINI CM1 3352 3397.85 126.98 22.74 133.74 132.89 0.85 134.56 3.99 5.7 11.74 1.83

CANALE MUGGINI CM1 3225 3270.88 97.01 22.74 127.38 126.02 1.36 128.45 4.59 4.95 8.88 1.96

CANALE MUGGINI CM1 3128 3173.86 133.59 22.74 114.35 113.85 0.5 116.56 6.58 3.46 13.17 4.1

CANALE MUGGINI CM1 2995 3040.27 17.95 22.74 109.08 107.96 1.12 109.48 2.78 8.18 19.6 1.37

CANALE MUGGINI CM1 2977 3022.32 67.28 22.74 108.3 107.35 0.95 108.79 3.1 7.33 14.03 1.37

CANALE MUGGINI CM1 2909 2955.04 60.13 22.74 106.18 105.67 0.51 106.71 3.23 7.03 21.18 1.79

CANALE MUGGINI CM1 2849 2894.9 81.31 22.74 105.04 104.17 0.87 105.27 2.12 10.75 29.69 1.12

CANALE MUGGINI CM1 2768 2813.59 102.24 22.74 103.93 103.39 0.54 104.05 1.6 15.06 70.07 1.02

CANALE MUGGINI CM1 2666 2711.35 34.47 22.74 101.92 100.95 0.97 101.94 0.66 34.63 65.55 0.29

CANALE MUGGINI CM1 2631 2676.88 69.75 22.74 101.14 100.29 0.85 101.34 1.96 11.59 29.47 1

CANALE MUGGINI CM1 2561 2607.14 57.55 22.74 94.88 94.19 0.69 96.16 5.02 4.53 14.29 2.84

CANALE MUGGINI CM1 2504 2549.59 63.24 22.74 93.15 92.25 0.9 93.67 3.19 7.13 14.13 1.43

CANALE MUGGINI CM1 2441 2486.35 62.3 22.74 91.4 90.76 0.64 91.87 3.04 7.49 22.01 1.66

CANALE MUGGINI CM1 2378 2424.06 49.52 22.74 90.22 89.24 0.98 90.58 2.66 8.56 14.98 1.12

CANALE MUGGINI CM1 2329 2374.54 82.5 22.74 87.15 86.05 1.1 88.05 4.19 5.43 7.73 1.6

CANALE MUGGINI CM1 2246 2292.03 54.17 22.74 60.27 59.81 0.46 66.17 10.76 2.11 12.77 8.45

CANALE MUGGINI CM1 2192 2237.86 33.49 22.74 56.36 55.76 0.6 57.46 4.65 4.89 11.32 2.26

CANALE MUGGINI CM1 2159 2204.38 47.81 22.74 55.75 54.61 1.14 56.34 3.41 6.66 10.85 1.39

CANALE MUGGINI CM1 2111 2156.57 57.46 22.74 53.61 52.97 0.64 54.38 3.91 5.82 13.76 1.92

CANALE MUGGINI CM1 2053 2099.11 75.18 22.74 52.86 52.03 0.83 53.11 2.2 10.34 23.73 1.06

CANALE MUGGINI CM1 1978 2023.93 75.3 22.74 51.86 51.12 0.74 52.06 1.97 11.65 38.04 1.08

CANALE MUGGINI CM1 1903 1948.64 50.87 22.74 50.35 48.92 1.43 50.67 2.52 9.03 15.4 1.05

CANALE MUGGINI CM1 1852 1897.77 50.53 22.74 49.02 48.1 0.92 49.5 3.07 7.4 11.32 1.21

CANALE MUGGINI CM1 1802 1847.24 50.52 22.74 47.63 47.02 0.61 48.16 3.23 7.03 20.32 1.76

CANALE MUGGINI CM1 1751 1796.72 55 22.74 46.49 45.36 1.13 46.92 2.9 7.85 14.1 1.24

CANALE MUGGINI CM1 1696 1741.72 42.67 22.74 45.59 44.49 1.1 45.97 2.75 8.27 16.44 1.24

CANALE MUGGINI CM1 1653 1699.05 51.23 22.74 44.18 43.3 0.88 44.69 3.19 7.13 14.75 1.46

CANALE MUGGINI CM1 1602 1647.82 54.1 22.74 42.93 42.01 0.92 43.44 3.17 7.17 14.52 1.44

CANALE MUGGINI CM1 1548 1593.72 50.64 22.74 31.67 31.11 0.56 34.26 7.13 3.19 10.34 4.1

CANALE MUGGINI CM1 1497 1543.08 51.96 22.74 28.13 27.08 1.05 29.52 5.22 4.35 7.14 2.14

CANALE MUGGINI CM1 1445 1491.12 50.97 22.74 25.03 23.97 1.06 26.53 5.42 4.2 6.36 2.13

CANALE MUGGINI CM1 1394 1440.15 51.1 22.74 21.78 20.68 1.1 23.06 5 4.55 12.67 2.66

CANALE MUGGINI CM1 1343 1389.05 53.49 22.74 19.59 18.58 1.01 20.52 4.29 5.3 8.11 1.69

CANALE MUGGINI CM1 1290 1335.56 50.06 22.74 20 17.93 2.07 20.03 0.76 29.95 20.79 0.2

CANALE MUGGINI CM1 1240 1285.51 50.39 22.74 19.98 17.33 2.65 20.01 0.75 30.48 19.63 0.19

CANALE MUGGINI CM1 1189 1235.12 48.26 22.74 18.32 16.85 1.47 18.75 2.91 7.81 9.22 1.01

CANALE MUGGINI CM1 1141 1186.86 41.2 22.74 17.51 14.26 3.25 17.53 0.63 37.12 57.73 0.24

CANALE MUGGINI CM1 1100 1145.66 53.6 22.74 16.85 16.37 0.48 17.02 1.78 12.53 37.54 1

CANALE MUGGINI CM1 1046 1092.07 46.01 22.74 12.37 11.06 1.31 13.39 4.48 5.08 7.83 1.78

CANALE MUGGINI CM1 1000 1046.06 51.25 22.74 11.3 10.06 1.24 11.83 3.22 7.06 17.79 1.63

CANALE MUGGINI CM1 949 994.81 52.6 22.74 10.12 8.96 1.16 10.48 2.65 8.59 20.86 1.32

CANALE MUGGINI CM1 897 942.22 50.06 22.74 8.82 7.5 1.32 9.2 2.71 8.41 25.4 1.43

CANALE MUGGINI CM1 846 892.16 50.36 22.74 8.1 6.54 1.56 8.15 1.09 23.43 51.19 0.46

CANALE MUGGINI CM1 796 841.8 21.07 22.74 8.14 5.52 2.62 8.14 0.28 97.23 103.16 0.08

CANALE MUGGINI CM1 775 820.74 4 22.74 8.14 5.01 3.13 8.14 0.18 172.99 214.93 0.05

CANALE MUGGINI CM1 771 816.74 16.42 22.74 6.69 4.6 2.09 7.05 2.8 12.5 28.78 0.72

CANALE MUGGINI CM1 760.5 Culvert

CANALE MUGGINI CM1 755 800.32 3.48 22.74 6.95 4.5 2.45 6.99 1.21 66.14 149.75 0.28

CANALE MUGGINI CM1 751 796.84 5.12 22.74 6.96 4.48 2.48 6.99 1.09 76.32 158.49 0.24

CANALE MUGGINI CM1 746 791.72 5.02 22.74 6.97 4.45 2.52 6.98 0.86 95.14 163.8 0.19

CANALE MUGGINI CM1 741 786.7 1 22.74 6.98 4.38 2.6 6.98 0.72 113.47 184.24 0.15

CANALE MUGGINI CM1 740.5 Bridge

CANALE MUGGINI CM1 736 781.68 10.02 22.74 6.39 4.28 2.11 6.54 2.23 34.33 114.96 0.55

CANALE MUGGINI CM1 726 771.66 5 22.74 6.44 4.09 2.35 6.48 1.28 64.18 145.81 0.29

CANALE MUGGINI CM1 721 766.66 3 22.74 6.45 3.99 2.46 6.47 1.16 71.64 152.55 0.26

CANALE MUGGINI CM1 720.5 Bridge

CANALE MUGGINI CM1 716 761.66 5 22.74 6.38 3.9 2.48 6.41 1.19 69.87 149.08 0.26

CANALE MUGGINI CM1 711 756.65 1 22.74 6.39 3.81 2.58 6.41 0.98 84.66 163.64 0.21

CANALE MUGGINI CM1 710.5 Bridge

CANALE MUGGINI CM1 706 751.65 3 22.74 6.37 3.71 2.66 6.38 0.82 99.49 166.29 0.18

CANALE MUGGINI CM1 705.5 Bridge

CANALE MUGGINI CM1 701 746.64 5 22.74 5.77 3.62 2.15 5.93 2.23 32.31 103.36 0.54

CANALE MUGGINI CM1 696 741.64 5 22.74 5.72 3.52 2.2 5.89 2.27 32.82 123.05 0.54

CANALE MUGGINI CM1 691 736.64 1 22.74 5.85 3.44 2.41 5.88 1.25 66.57 154.15 0.28

CANALE MUGGINI CM1 690.5 Bridge

CANALE MUGGINI CM1 686 731.64 10 22.74 5.79 3.36 2.43 5.82 1.16 75.47 172.02 0.26

CANALE MUGGINI CM1 676 721.63 5 22.74 5.8 3.19 2.61 5.81 0.81 105.11 199 0.17

CANALE MUGGINI CM1 671 716.63 1 22.74 5.81 3.11 2.7 5.81 0.72 121.56 227.1 0.15

CANALE MUGGINI CM1 670.5 Bridge

CANALE MUGGINI CM1 666 711.63 5 22.74 5.27 3.03 2.24 5.41 2.11 36.83 137.32 0.5

CANALE MUGGINI CM1 661 706.63 5 22.74 5.3 2.95 2.35 5.37 1.67 54.84 184.24 0.38

CANALE MUGGINI CM1 656 701.63 5 22.74 5.34 2.86 2.48 5.37 1.14 79.32 201.69 0.25

CANALE MUGGINI CM1 651 696.62 5 22.74 5.36 2.78 2.58 5.37 0.75 122.75 243.06 0.16

CANALE MUGGINI CM1 646 691.62 1 22.74 5.36 2.7 2.66 5.37 0.63 142.53 248.79 0.13

CANALE MUGGINI CM1 645.5 Bridge

CANALE MUGGINI CM1 640 686.08 11.09 22.74 4.78 2.6 2.18 4.93 2.2 34.48 126.83 0.53

CANALE MUGGINI CM1 629 674.99 5.54 22.74 4.79 2.4 2.39 4.82 1.24 66.92 161.55 0.28
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CANALE MUGGINI CM1 624 669.44 0.5 22.74 4.8 2.3 2.5 4.82 1.09 80.47 177.5 0.24

CANALE MUGGINI CM1 620.5 Bridge

CANALE MUGGINI CM1 618 663.9 5.55 22.74 4.59 2.2 2.39 4.65 1.57 52.72 142.28 0.36

CANALE MUGGINI CM1 613 658.35 5.55 22.74 4.61 2.1 2.51 4.65 1.29 64.92 144.82 0.28

CANALE MUGGINI CM1 607 652.81 5.55 22.74 4.62 2 2.62 4.65 1.19 70.36 151.46 0.26

CANALE MUGGINI CM1 602 647.26 0.5 22.74 4.63 1.9 2.73 4.65 0.93 92.35 187.53 0.19

CANALE MUGGINI CM1 600.5 Bridge

CANALE MUGGINI CM1 596 641.71 5 22.74 4.2 1.8 2.4 4.32 1.93 38.73 118.3 0.44

CANALE MUGGINI CM1 591 636.71 5 22.74 4.28 1.66 2.62 4.32 1.25 69.34 169.12 0.27

CANALE MUGGINI CM1 586 631.71 5 22.74 4.31 1.59 2.72 4.32 0.8 102.68 178.76 0.17

CANALE MUGGINI CM1 581 626.71 5 22.74 3.69 1.52 2.17 3.86 2.28 30.26 92.75 0.55

CANALE MUGGINI CM1 576 621.71 5 22.74 3.6 1.46 2.14 3.78 2.33 28.46 81.85 0.57

CANALE MUGGINI CM1 571 616.71 0.5 22.74 3.72 1.39 2.33 3.78 1.56 51.92 153.51 0.36

CANALE MUGGINI CM1 570.5 Bridge

CANALE MUGGINI CM1 566 611.71 10 22.74 3.5 1.32 2.18 3.58 1.72 41.32 94.55 0.41

CANALE MUGGINI CM1 556 601.71 5.04 22.74 3.39 1.18 2.21 3.49 1.93 36.2 95.41 0.46

CANALE MUGGINI CM1 551 596.67 5.04 22.74 3.3 1.11 2.19 3.43 2.05 32.76 81.78 0.49

CANALE MUGGINI CM1 546 591.63 4.47 22.74 3.38 1.1 2.28 3.43 1.38 53.15 135.77 0.32

CANALE MUGGINI CM1 541 587.16 0.5 22.74 3.4 1.09 2.31 3.43 1.19 62.7 135.57 0.28

CANALE MUGGINI CM1 540.5 Bridge

CANALE MUGGINI CM1 537 582.28 4.97 22.74 3.35 1.08 2.27 3.37 1.14 67.07 152.55 0.27

CANALE MUGGINI CM1 532 577.32 5.05 22.74 3.36 1.07 2.29 3.37 0.98 76.52 140.72 0.23

CANALE MUGGINI CM1 527 572.26 5.17 22.74 3.36 1.05 2.31 3.37 0.93 80.16 143.61 0.22

CANALE MUGGINI CM1 521 567.09 5.36 22.74 3.36 1.04 2.32 3.37 0.86 83.95 137.8 0.2

CANALE MUGGINI CM1 516 561.73 0.5 22.74 3.32 1.03 2.29 3.34 1.09 73.65 154.68 0.25

CANALE MUGGINI CM1 515.5 Bridge

CANALE MUGGINI CM1 511 556.41 5.3 22.74 3.31 1.02 2.29 3.32 0.86 96.88 188.72 0.2

CANALE MUGGINI CM1 505 551.11 5.27 22.74 3.31 1.01 2.3 3.32 0.71 116.36 210.84 0.17

CANALE MUGGINI CM1 500 545.84 5.26 22.74 3.31 1 2.31 3.32 0.67 125.61 228.53 0.15

CANALE MUGGINI CM1 495 540.59 21.87 22.74 2.9 1 1.9 3.01 2.1 41.61 163.17 0.55

CANALE MUGGINI CM1 473 518.71 28.43 22.74 2.89 0.98 1.91 2.89 0.81 100.4 214.64 0.21

CANALE MUGGINI CM1 445 490.29 16.52 22.74 2.89 0.97 1.92 2.89 0.53 138.03 234.66 0.14

CANALE MUGGINI CM1 428 473.77 9.6 22.74 2.88 0.92 1.96 2.88 0.58 143.7 248.65 0.13

CANALE MUGGINI CM1 420.5 Culvert

CANALE MUGGINI CM1 418 464.17 16.86 22.74 2.88 0.92 1.96 2.88 0.5 160.02 262.95 0.12

CANALE MUGGINI CM1 402 447.3 12.19 22.74 2.88 0.91 1.97 2.88 0.31 237.55 317.56 0.07

CANALE MUGGINI CM1 389 435.11 4 22.74 2.74 0.9 1.84 2.77 1.16 49.9 81.01 0.27

CANALE MUGGINI CM1 385.5 Bridge

CANALE MUGGINI CM1 377 422.9 6.26 22.74 2.7 0.9 1.8 2.72 1.02 63.65 103.57 0.24

CANALE MUGGINI CM1 371 416.65 25.58 22.74 2.71 0.86 1.85 2.72 0.51 60.74 93.23 0.19

CANALE MUGGINI CM1 345 391.06 45.92 22.74 1.89 0.75 1.14 2.1 2.06 11.04 26.19 1.01

CANALE MUGGINI CM1 299 345.15 50.01 22.74 1.84 0.59 1.25 1.84 0.17 75.6 65.68 0.07

CANALE MUGGINI CM1 249 295.14 49.06 22.74 1.84 0.53 1.31 1.84 0.08 122.16 103.75 0.04

CANALE MUGGINI CM1 200 246.07 50.1 22.74 1.83 0.24 1.59 1.83 0.15 83.92 108.24 0.08

CANALE MUGGINI CM1 150 195.98 50.03 22.74 1.83 0.09 1.74 1.83 0.16 144.13 152.65 0.05

CANALE MUGGINI CM1 100 145.95 50.03 22.74 1.83 0.09 1.74 1.83 0.12 200.04 168.09 0.03

CANALE MUGGINI CM1 50 95.92 95.92 22.74 1.83 ‐0.15 1.98 1.83 0.09 250.85 192.37 0.03
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CANALE MUGGINI CM2 3180 3217.01 38.41 25.12 72.83 71.13 1.7 73.43 3.43 7.33 11.28 1.36

CANALE MUGGINI CM2 3141 3178.6 51.67 25.12 70.64 69.07 1.57 71.53 4.17 6.03 10.54 1.76

CANALE MUGGINI CM2 3089 3126.93 51.11 25.12 65.57 64.79 0.78 66.97 5.25 4.79 13.8 2.85

CANALE MUGGINI CM2 3038 3075.82 51.47 25.12 63.43 62.54 0.89 63.81 2.75 9.14 34.74 1.71

CANALE MUGGINI CM2 2987 3024.35 51.18 25.12 61.51 60.2 1.31 62.02 3.14 7.99 14.44 1.35

CANALE MUGGINI CM2 2936 2973.17 50.04 25.12 60.31 59 1.31 60.86 3.3 7.62 12.14 1.33

CANALE MUGGINI CM2 2886 2923.13 50.37 25.12 58.62 57.3 1.32 59.34 3.75 6.71 10.08 1.47

CANALE MUGGINI CM2 2835 2872.76 51.16 25.12 57.51 55.98 1.53 58.18 3.62 6.93 10.76 1.44

CANALE MUGGINI CM2 2784 2821.6 51.83 25.12 55.93 54.32 1.61 56.67 3.81 6.59 11.15 1.58

CANALE MUGGINI CM2 2732 2769.76 62.6 25.12 54.24 53.15 1.09 55 3.87 6.49 12.57 1.72

CANALE MUGGINI CM2 2670 2707.16 61.7 25.12 52.54 51.33 1.21 53.22 3.64 6.9 11.47 1.5

CANALE MUGGINI CM2 2608 2645.47 52.08 25.12 50.08 48.73 1.35 50.96 4.13 6.08 9.53 1.65

CANALE MUGGINI CM2 2556 2593.39 52.54 25.12 47.62 46.12 1.5 48.69 4.59 5.48 7.76 1.74

CANALE MUGGINI CM2 2503 2540.85 50.84 25.12 45.51 44.34 1.17 46.64 4.71 5.33 8.27 1.87

CANALE MUGGINI CM2 2453 2490.01 49.82 25.12 43.49 42.3 1.19 44.63 4.73 5.31 8.39 1.9

CANALE MUGGINI CM2 2403 2440.19 53.99 25.12 41.4 39.97 1.43 42.58 4.81 5.22 7.3 1.82

CANALE MUGGINI CM2 2349 2386.2 48.88 25.12 38.61 37.43 1.18 39.92 5.08 4.95 7.88 2.05

CANALE MUGGINI CM2 2300 2337.32 50.81 25.12 37.17 35.82 1.35 38.01 4.04 6.21 11.11 1.73

CANALE MUGGINI CM2 2249 2286.51 50.54 25.12 35.21 34.29 0.92 36.08 4.12 6.1 11.9 1.84

CANALE MUGGINI CM2 2198 2235.97 52.2 25.12 34.24 33.28 0.96 34.67 2.9 8.67 18.4 1.35

CANALE MUGGINI CM2 2146 2183.77 51.42 25.12 33.29 32.17 1.12 33.63 2.57 9.76 22.65 1.25

CANALE MUGGINI CM2 2095 2132.35 50.16 25.12 31.52 30.85 0.67 32 3.06 8.21 21.3 1.57

CANALE MUGGINI CM2 2045 2082.19 51.34 25.12 29.38 28.16 1.22 30.06 3.65 6.88 11 1.47

CANALE MUGGINI CM2 1993 2030.85 51.91 25.12 28.08 26.79 1.29 28.8 3.77 6.66 8.68 1.38

CANALE MUGGINI CM2 1941 1978.94 54.69 25.12 27.17 25.72 1.45 27.67 3.12 8.05 16.33 1.42

CANALE MUGGINI CM2 1887 1924.25 50.99 25.12 25.59 24.52 1.07 26.13 3.26 7.71 16.59 1.53

CANALE MUGGINI CM2 1836 1873.26 44.17 25.12 25.19 24.25 0.94 25.42 2.13 11.77 25.51 1

CANALE MUGGINI CM2 1792 1829.09 51.3 25.12 23.55 22.33 1.22 24.05 3.12 8.06 11.89 1.21

CANALE MUGGINI CM2 1740 1777.79 50.28 25.12 22.91 21.72 1.19 23.24 2.55 9.87 21.03 1.19

CANALE MUGGINI CM2 1690 1727.51 50.01 25.12 22.02 20.98 1.04 22.29 2.34 10.75 32.06 1.29

CANALE MUGGINI CM2 1640 1677.5 50.04 25.12 21.15 20.48 0.67 21.35 1.98 12.71 41.18 1.14

CANALE MUGGINI CM2 1590 1627.47 44.13 25.12 19.9 19.37 0.53 20.14 2.17 11.69 50.95 1.43

CANALE MUGGINI CM2 1546 1583.34 50.7 25.12 18.79 17.84 0.95 19.04 2.24 11.23 33.22 1.23

CANALE MUGGINI CM2 1495 1532.64 48.2 25.12 18.02 17.29 0.73 18.17 1.82 14.81 53.23 1.02

CANALE MUGGINI CM2 1447 1484.44 4 25.12 17.53 16.8 0.73 17.54 0.39 68.57 132.25 0.16

CANALE MUGGINI CM2 1443 1480.44 1 25.12 17.53 17.03 0.5 17.53 0.18 84.07 131.48 0.1

CANALE MUGGINI CM2 1430.5 Bridge

CANALE MUGGINI CM2 1421 1466.44 3 25.12 17.13 16.4 0.73 17.13 0.08 175 142.03 0.03

CANALE MUGGINI CM2 1393 1463.44 79 25.12 17.12 16.13 0.99 17.12 0.14 122.72 91.7 0.05

CANALE MUGGINI CM2 1343 1384.44 46.16 25.12 15.99 15.17 0.82 16.28 2.41 10.83 19.13 0.98

CANALE MUGGINI CM2 1296 1338.27 47.37 25.12 14.98 13.68 1.3 15.38 2.79 9.03 15.81 1.17

CANALE MUGGINI CM2 1249 1290.9 49.32 25.12 13.77 12.77 1 14.19 2.97 8.86 32.15 1.72

CANALE MUGGINI CM2 1200 1241.58 51.54 25.12 12.89 11.79 1.1 13.07 1.9 13.77 45.18 1.04

CANALE MUGGINI CM2 1148 1190.05 49.63 25.12 12 10.74 1.26 12.22 2.09 12.43 37.42 1.07

CANALE MUGGINI CM2 1099 1140.41 50.2 25.12 10.98 9.59 1.39 11.24 2.29 11.24 36.22 1.27

CANALE MUGGINI CM2 1048 1090.22 50.52 25.12 10.38 8.83 1.55 10.57 1.96 13.3 36.64 0.99

CANALE MUGGINI CM2 998 1039.69 50.75 25.12 9.44 7.86 1.58 9.71 2.32 11.1 23.9 1.05

CANALE MUGGINI CM2 947 988.94 47.63 25.12 8.64 7.21 1.43 8.96 2.48 10.12 16.98 1.03

CANALE MUGGINI CM2 900 941.31 50.68 25.12 8.32 6.55 1.77 8.38 1.15 22.36 29.33 0.41

CANALE MUGGINI CM2 849 890.62 12.3 25.12 8.35 5.74 2.61 8.37 1.06 61.47 71.68 0.21

CANALE MUGGINI CM2 840.5 Bridge

CANALE MUGGINI CM2 825 866.37 24.48 25.12 7.17 5.28 1.89 7.47 2.98 18.09 35.18 0.69

CANALE MUGGINI CM2 800 841.89 51.16 25.12 6.36 5 1.36 6.86 3.9 13.67 29.71 1.07

CANALE MUGGINI CM2 749 790.73 51.72 25.12 4.97 4.38 0.59 5.68 5.06 7.57 54.91 2.93

CANALE MUGGINI CM2 697 739 50.85 25.12 5.08 4.2 0.88 5.11 0.67 32.87 92.69 0.38

CANALE MUGGINI CM2 646 688.15 50.02 25.12 4.33 4.06 0.27 4.49 1.1 14.74 48.98 0.87

CANALE MUGGINI CM2 596 638.13 39.12 25.12 4.36 3.48 0.88 4.38 0.48 50.05 88.27 0.21

CANALE MUGGINI CM2 557 599.02 3 25.12 4.35 3.23 1.12 4.36 0.45 55.28 95.17 0.19

CANALE MUGGINI CM2 550.5 Bridge

CANALE MUGGINI CM2 543 588.28 47.21 25.12 3.23 2.94 0.29 3.39 0.69 14.23 45.41 0.77

CANALE MUGGINI CM2 496 541.07 50.95 25.12 2.87 1.85 1.02 2.95 1.44 19.91 58.58 0.7

CANALE MUGGINI CM2 445 490.12 50.19 25.12 2.62 1.88 0.74 2.7 1.07 20.98 62.72 0.64

CANALE MUGGINI CM2 395 439.93 50.14 25.12 2.01 1.56 0.45 2.13 1.57 16.8 73.38 1

CANALE MUGGINI CM2 344 389.79 50.01 25.12 1.86 1.46 0.4 1.88 0.47 42.94 134.43 0.3

CANALE MUGGINI CM2 294 339.78 51.1 25.12 1.85 1.21 0.64 1.86 0.26 80.62 150.91 0.12

CANALE MUGGINI CM2 243 288.68 15.45 25.12 1.85 0.39 1.46 1.86 0.24 94.36 117.48 0.09

CANALE MUGGINI CM2 228 273.22 13.06 25.12 1.85 0.44 1.41 1.86 0.25 100.3 120.06 0.09

CANALE MUGGINI CM2 220.5 Culvert

CANALE MUGGINI CM2 215 260.16 14.3 25.12 1.84 0.37 1.47 1.84 0.2 129.52 121.56 0.06

CANALE MUGGINI CM2 200 245.86 50.11 25.12 1.84 0.16 1.68 1.84 0.16 160.1 153.22 0.05

CANALE MUGGINI CM2 150 195.74 50.09 25.12 1.84 0.08 1.76 1.84 0.15 164.19 143.94 0.04

CANALE MUGGINI CM2 100 145.66 50 25.12 1.83 0.19 1.64 1.83 0.25 95.46 75.64 0.07

CANALE MUGGINI CM2 50 95.66 95.66 25.12 1.83 0.17 1.66 1.83 0.15 158.96 124.16 0.04
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Tempo di ritorno 50 anni

Reach Reach Progr. Parz. Q P.L. Fondo alveo ymax H v A b

(m) (m) (m3/s) (m) (m) (m) (m) (m/s) (m2) (m)

SEZIONI

HEC RAS
Fr

CANALE MUGGINI CM3 676 650.4 50 47.29 1.83 0 1.83 1.83 0.09 519.68 343.46 0.02

CANALE MUGGINI CM3 626 600.4 49.96 47.29 1.83 ‐0.14 1.97 1.83 0.08 618.93 387.43 0.02

CANALE MUGGINI CM3 576 550.44 50.03 47.29 1.83 ‐0.08 1.91 1.83 0.07 736.6 468.8 0.02

CANALE MUGGINI CM3 526 500.42 50.05 47.29 1.83 ‐0.11 1.94 1.83 0.06 786.86 499.04 0.02

CANALE MUGGINI CM3 476 450.37 40.33 47.29 1.83 ‐0.2 2.03 1.83 0.08 627.2 450 0.02

CANALE MUGGINI CM3 436 410.04 2 47.29 1.83 0 1.83 1.83 0.11 434.17 425.34 0.03

CANALE MUGGINI CM3 415.5 Bridge

CANALE MUGGINI CM3 413 386.95 36.4 47.29 1.82 0 1.82 1.82 0.19 303.81 418.14 0.05

CANALE MUGGINI CM3 376 350.55 50.28 47.29 1.81 0.03 1.78 1.82 0.28 202.27 284.91 0.09

CANALE MUGGINI CM3 326 300.26 49.77 47.29 1.81 0.15 1.66 1.81 0.3 194.71 289.31 0.1

CANALE MUGGINI CM3 276 250.5 50.24 47.29 1.81 0.03 1.78 1.81 0.18 292.45 361.55 0.06

CANALE MUGGINI CM3 226 200.26 49.92 47.29 1.81 0.21 1.6 1.81 0.21 272.87 348.84 0.06

CANALE MUGGINI CM3 176 150.34 50.02 47.29 1.81 0.21 1.6 1.81 0.13 389.26 333.24 0.04

CANALE MUGGINI CM3 126 100.32 50.11 47.29 1.8 ‐0.02 1.82 1.8 0.16 314.28 301.34 0.05

CANALE MUGGINI CM3 76 50.21 50.21 47.29 1.8 0.18 1.62 1.8 0.19 287.1 298.53 0.06

CANALE MUGGINI CM3 26 47.29 1.8 0.44 1.36 1.8 0.14 307.65 277.73 0.05

Q = Portata

P.L. = Quota pelo libero

ymax= Battente idrico massimo

H = Livello energetico

v = Velocità media della corrente

A = Sezione bagnata

b = Larghezza della sezione bagnata

Fr = Numero di Froude
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Tempo di ritorno 100 anni

Reach Reach Progr. Parz. Q P.L. Fondo alveo ymax H v A b

(m) (m) (m3/s) (m) (m) (m) (m) (m/s) (m2) (m)

CANALE MUGGINI CM1 3413 3459.02 61.16 25.39 136.7 135.91 0.74 137.47 4.01 6.33 15.71 2.02

CANALE MUGGINI CM1 3352 3397.85 126.98 25.39 133.8 132.89 0.89 134.65 4.14 6.13 11.87 1.84

CANALE MUGGINI CM1 3225 3270.88 97.01 25.39 127.4 126.02 1.4 128.56 4.73 5.37 9.23 1.98

CANALE MUGGINI CM1 3128 3173.86 133.59 25.39 114.4 113.85 0.53 116.69 6.73 3.77 13.41 4.05

CANALE MUGGINI CM1 2995 3040.27 17.95 25.39 109.1 107.96 1.15 109.54 2.91 8.71 19.82 1.4

CANALE MUGGINI CM1 2977 3022.32 67.28 25.39 108.3 107.35 0.99 108.86 3.21 7.91 14.29 1.38

CANALE MUGGINI CM1 2909 2955.04 60.13 25.39 106.2 105.67 0.54 106.78 3.36 7.56 21.35 1.8

CANALE MUGGINI CM1 2849 2894.9 81.31 25.39 105.1 104.17 0.89 105.31 2.22 11.44 30.04 1.15

CANALE MUGGINI CM1 2768 2813.59 102.24 25.39 104 103.39 0.56 104.08 1.66 16.16 71.15 1.03

CANALE MUGGINI CM1 2666 2711.35 34.47 25.39 102 100.95 1.04 102.01 0.65 39.71 66.41 0.26

CANALE MUGGINI CM1 2631 2676.88 69.75 25.39 101.2 100.29 0.88 101.38 2.03 12.51 29.83 1

CANALE MUGGINI CM1 2561 2607.14 57.55 25.39 94.91 94.19 0.72 96.23 5.07 5 14.58 2.77

CANALE MUGGINI CM1 2504 2549.59 63.24 25.39 93.18 92.25 0.93 93.75 3.33 7.62 14.45 1.47

CANALE MUGGINI CM1 2441 2486.35 62.3 25.39 91.42 90.76 0.66 91.93 3.15 8.06 22.23 1.67

CANALE MUGGINI CM1 2378 2424.06 49.52 25.39 90.26 89.24 1.02 90.65 2.75 9.23 15.27 1.13

CANALE MUGGINI CM1 2329 2374.54 82.5 25.39 87.22 86.05 1.17 88.14 4.25 5.98 7.95 1.56

CANALE MUGGINI CM1 2246 2292.03 54.17 25.39 60.28 59.81 0.47 66.34 10.9 2.33 12.82 8.16

CANALE MUGGINI CM1 2192 2237.86 33.49 25.39 57.21 55.76 1.45 57.32 1.47 17.33 16.77 0.46

CANALE MUGGINI CM1 2159 2204.38 47.81 25.39 55.98 54.61 1.37 56.36 2.75 9.22 11.93 1

CANALE MUGGINI CM1 2111 2156.57 57.46 25.39 53.66 52.97 0.69 54.42 3.85 6.59 14.05 1.8

CANALE MUGGINI CM1 2053 2099.11 75.18 25.39 52.89 52.03 0.86 53.17 2.34 10.85 23.95 1.11

CANALE MUGGINI CM1 1978 2023.93 75.3 25.39 51.89 51.12 0.77 52.1 2.03 12.72 39.36 1.07

CANALE MUGGINI CM1 1903 1948.64 50.87 25.39 50.4 48.92 1.48 50.74 2.58 9.85 15.68 1.04

CANALE MUGGINI CM1 1852 1897.77 50.53 25.39 49.08 48.1 0.98 49.58 3.14 8.09 11.57 1.2

CANALE MUGGINI CM1 1802 1847.24 50.52 25.39 47.65 47.02 0.63 48.23 3.35 7.58 20.51 1.76

CANALE MUGGINI CM1 1751 1796.72 55 25.39 46.53 45.36 1.17 46.99 3 8.47 14.41 1.25

CANALE MUGGINI CM1 1696 1741.72 42.67 25.39 45.62 44.49 1.13 46.04 2.87 8.86 16.69 1.26

CANALE MUGGINI CM1 1653 1699.05 51.23 25.39 44.22 43.3 0.92 44.77 3.29 7.73 15.16 1.47

CANALE MUGGINI CM1 1602 1647.82 54.1 25.39 42.99 42.01 0.98 43.49 3.14 8.09 17.29 1.46

CANALE MUGGINI CM1 1548 1593.72 50.64 25.39 31.71 31.11 0.6 34.29 7.11 3.57 10.87 3.96

CANALE MUGGINI CM1 1497 1543.08 51.96 25.39 28.18 27.08 1.1 29.66 5.39 4.71 7.4 2.16

CANALE MUGGINI CM1 1445 1491.12 50.97 25.39 25.09 23.97 1.12 26.67 5.58 4.55 6.52 2.13

CANALE MUGGINI CM1 1394 1440.15 51.1 25.39 21.81 20.68 1.13 23.18 5.18 4.9 13.29 2.72

CANALE MUGGINI CM1 1343 1389.05 53.49 25.39 19.64 18.58 1.06 20.63 4.4 5.77 8.41 1.7

CANALE MUGGINI CM1 1290 1335.56 50.06 25.39 20.15 17.93 2.22 20.18 0.76 33.23 21.27 0.2

CANALE MUGGINI CM1 1240 1285.51 50.39 25.39 20.14 17.33 2.81 20.17 0.75 33.77 22.82 0.2

CANALE MUGGINI CM1 1189 1235.12 48.26 25.39 18.4 16.85 1.55 18.85 2.98 8.53 9.48 1

CANALE MUGGINI CM1 1141 1186.86 41.2 25.39 17.58 14.26 3.32 17.6 0.64 41.11 58.85 0.23

CANALE MUGGINI CM1 1100 1145.66 53.6 25.39 16.87 16.37 0.5 17.05 1.85 13.49 37.81 1

CANALE MUGGINI CM1 1046 1092.07 46.01 25.39 12.44 11.06 1.38 13.47 4.5 5.64 8.09 1.72

CANALE MUGGINI CM1 1000 1046.06 51.25 25.39 11.32 10.06 1.26 11.92 3.43 7.41 17.91 1.7

CANALE MUGGINI CM1 949 994.81 52.6 25.39 10.16 8.96 1.2 10.54 2.72 9.34 21.67 1.32

CANALE MUGGINI CM1 897 942.22 50.06 25.39 8.85 7.5 1.35 9.25 2.8 9.2 28.55 1.44

CANALE MUGGINI CM1 846 892.16 50.36 25.39 8.41 6.54 1.87 8.44 0.71 41.95 70.8 0.24

CANALE MUGGINI CM1 796 841.8 21.07 25.39 8.43 5.52 2.91 8.43 0.27 133.57 155.54 0.07

CANALE MUGGINI CM1 775 820.74 4 25.39 8.43 5.01 3.42 8.43 0.15 238.02 239.07 0.04

CANALE MUGGINI CM1 771 816.74 16.42 25.39 6.71 4.6 2.11 7.14 3.06 13.05 29.69 0.78

CANALE MUGGINI CM1 760.5 Culvert

CANALE MUGGINI CM1 755 800.32 3.48 25.39 6.91 4.5 2.41 6.97 1.46 60.5 148.61 0.34

CANALE MUGGINI CM1 751 796.84 5.12 25.39 6.94 4.48 2.46 6.97 1.29 71.95 157.21 0.29

CANALE MUGGINI CM1 746 791.72 5.02 25.39 6.95 4.45 2.5 6.97 1 91.54 162.49 0.22

CANALE MUGGINI CM1 741 786.7 1 25.39 6.96 4.38 2.58 6.97 0.83 109.78 181.5 0.18

CANALE MUGGINI CM1 740.5 Bridge

CANALE MUGGINI CM1 736 781.68 10.02 25.39 6.44 4.28 2.16 6.57 2.21 39.3 116.66 0.53

CANALE MUGGINI CM1 726 771.66 5 25.39 6.47 4.09 2.38 6.51 1.34 68.78 149.11 0.3

CANALE MUGGINI CM1 721 766.66 3 25.39 6.48 3.99 2.49 6.51 1.21 76.48 153.59 0.27

CANALE MUGGINI CM1 720.5 Bridge

CANALE MUGGINI CM1 716 761.66 5 25.39 6.41 3.9 2.51 6.44 1.24 74.26 149.85 0.27

CANALE MUGGINI CM1 711 756.65 1 25.39 6.42 3.81 2.61 6.44 1.03 89.54 165.67 0.22

CANALE MUGGINI CM1 710.5 Bridge

CANALE MUGGINI CM1 706 751.65 3 25.39 6.4 3.71 2.69 6.41 0.87 104.12 167.18 0.18

CANALE MUGGINI CM1 705.5 Bridge

CANALE MUGGINI CM1 701 746.64 5 25.39 5.81 3.62 2.19 5.96 2.3 35.69 107.79 0.55

CANALE MUGGINI CM1 696 741.64 5 25.39 5.75 3.52 2.23 5.92 2.34 36.55 126.35 0.55

CANALE MUGGINI CM1 691 736.64 1 25.39 5.87 3.44 2.43 5.91 1.31 70.74 159.01 0.29

CANALE MUGGINI CM1 690.5 Bridge

CANALE MUGGINI CM1 686 731.64 10 25.39 5.81 3.36 2.45 5.84 1.23 79.04 172.39 0.27

CANALE MUGGINI CM1 676 721.63 5 25.39 5.83 3.19 2.64 5.84 0.86 109.45 202.25 0.19

CANALE MUGGINI CM1 671 716.63 1 25.39 5.83 3.11 2.72 5.84 0.77 126.61 234.7 0.16

CANALE MUGGINI CM1 670.5 Bridge

CANALE MUGGINI CM1 666 711.63 5 25.39 5.3 3.03 2.27 5.44 2.17 41.16 145.33 0.51

CANALE MUGGINI CM1 661 706.63 5 25.39 5.31 2.95 2.36 5.39 1.78 57.64 187.52 0.41

CANALE MUGGINI CM1 656 701.63 5 25.39 5.37 2.86 2.51 5.39 1.2 83.92 207.4 0.27

CANALE MUGGINI CM1 651 696.62 5 25.39 5.38 2.78 2.6 5.39 0.8 128.5 243.55 0.17

CANALE MUGGINI CM1 646 691.62 1 25.39 5.39 2.7 2.69 5.39 0.67 148.44 250.34 0.14

CANALE MUGGINI CM1 645.5 Bridge

CANALE MUGGINI CM1 640 686.08 11.09 25.39 4.81 2.6 2.21 4.96 2.25 38.99 137.85 0.54

CANALE MUGGINI CM1 629 674.99 5.54 25.39 4.81 2.4 2.41 4.84 1.34 69.38 164.44 0.3

SEZIONI

HEC RAS
Fr
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CANALE MUGGINI CM1 624 669.44 0.5 25.39 4.81 2.3 2.51 4.84 1.17 83.36 180.6 0.26

CANALE MUGGINI CM1 620.5 Bridge

CANALE MUGGINI CM1 618 663.9 5.55 25.39 4.67 2.2 2.47 4.72 1.46 64.85 162.31 0.33

CANALE MUGGINI CM1 613 658.35 5.55 25.39 4.69 2.1 2.59 4.72 1.22 76.13 165.21 0.26

CANALE MUGGINI CM1 607 652.81 5.55 25.39 4.5 2 2.5 4.58 1.71 53.47 136.82 0.38

CANALE MUGGINI CM1 602 647.26 0.5 25.39 4.54 1.9 2.64 4.58 1.25 76.84 168.23 0.27

CANALE MUGGINI CM1 600.5 Bridge

CANALE MUGGINI CM1 596 641.71 5 25.39 4.4 1.8 2.6 4.45 1.45 68.12 174.76 0.31

CANALE MUGGINI CM1 591 636.71 5 25.39 4.43 1.66 2.77 4.45 1.03 95.93 181.7 0.21

CANALE MUGGINI CM1 586 631.71 5 25.39 3.85 1.59 2.26 4.03 2.37 33.99 107.26 0.56

CANALE MUGGINI CM1 581 626.71 5 25.39 3.89 1.52 2.37 3.96 1.66 52.14 133.6 0.38

CANALE MUGGINI CM1 576 621.71 5 25.39 3.92 1.46 2.46 3.95 1.36 68.65 161.88 0.3

CANALE MUGGINI CM1 571 616.71 0.5 25.39 3.93 1.39 2.54 3.95 1.08 89.67 182.39 0.24

CANALE MUGGINI CM1 570.5 Bridge

CANALE MUGGINI CM1 566 611.71 10 25.39 3.42 1.32 2.1 3.56 2.23 34.47 84.41 0.55

CANALE MUGGINI CM1 556 601.71 5.04 25.39 3.46 1.18 2.28 3.55 1.87 44.27 123.32 0.44

CANALE MUGGINI CM1 551 596.67 5.04 25.39 3.49 1.11 2.38 3.55 1.65 51.3 139.05 0.38

CANALE MUGGINI CM1 546 591.63 4.47 25.39 3.53 1.1 2.43 3.55 1.16 75.24 170.07 0.26

CANALE MUGGINI CM1 541 587.16 0.5 25.39 3.53 1.09 2.44 3.55 1.03 83.81 170.14 0.23

CANALE MUGGINI CM1 540.5 Bridge

CANALE MUGGINI CM1 537 582.28 4.97 25.39 3.51 1.08 2.43 3.52 0.93 92.92 163.34 0.21

CANALE MUGGINI CM1 532 577.32 5.05 25.39 3.51 1.07 2.44 3.52 0.82 98.91 143.29 0.18

CANALE MUGGINI CM1 527 572.26 5.17 25.39 3.51 1.05 2.46 3.52 0.78 103 149.92 0.17

CANALE MUGGINI CM1 521 567.09 5.36 25.39 3.52 1.04 2.48 3.52 0.74 106.46 155.67 0.16

CANALE MUGGINI CM1 516 561.73 0.5 25.39 3.51 1.03 2.48 3.52 0.83 103.49 167.78 0.18

CANALE MUGGINI CM1 515.5 Bridge

CANALE MUGGINI CM1 511 556.41 5.3 25.39 2.95 1.02 1.93 3.1 2.34 37.38 132.7 0.61

CANALE MUGGINI CM1 505 551.11 5.27 25.39 2.88 1.01 1.87 3.04 2.47 36.87 152.61 0.65

CANALE MUGGINI CM1 500 545.84 5.26 25.39 2.87 1 1.87 3.03 2.48 38.71 160.19 0.66

CANALE MUGGINI CM1 495 540.59 21.87 25.39 2.92 1 1.92 3.03 2.13 46.21 166.4 0.55

CANALE MUGGINI CM1 473 518.71 28.43 25.39 2.95 0.98 1.97 2.96 0.76 115.13 216.13 0.19

CANALE MUGGINI CM1 445 490.29 16.52 25.39 2.96 0.97 1.99 2.96 0.52 154.01 240.88 0.13

CANALE MUGGINI CM1 428 473.77 9.6 25.39 2.95 0.92 2.03 2.95 0.58 160.94 256.31 0.13

CANALE MUGGINI CM1 420.5 Culvert

CANALE MUGGINI CM1 418 464.17 16.86 25.39 2.95 0.92 2.03 2.95 0.51 178.69 279.67 0.11

CANALE MUGGINI CM1 402 447.3 12.19 25.39 2.95 0.91 2.04 2.95 0.32 259.95 332.8 0.07

CANALE MUGGINI CM1 389 435.11 4 25.39 2.8 0.9 1.9 2.84 1.2 56.24 106.19 0.28

CANALE MUGGINI CM1 385.5 Bridge

CANALE MUGGINI CM1 377 422.9 6.26 25.39 2.77 0.9 1.87 2.8 1.01 71.28 103.81 0.24

CANALE MUGGINI CM1 371 416.65 25.58 25.39 2.78 0.86 1.92 2.8 0.51 67.44 93.33 0.19

CANALE MUGGINI CM1 345 391.06 45.92 25.39 1.93 0.75 1.18 2.15 2.1 12.1 26.79 1

CANALE MUGGINI CM1 299 345.15 50.01 25.39 1.85 0.59 1.26 1.85 0.19 76.19 65.92 0.08

CANALE MUGGINI CM1 249 295.14 49.06 25.39 1.85 0.53 1.32 1.85 0.09 123.13 103.83 0.04

CANALE MUGGINI CM1 200 246.07 50.1 25.39 1.83 0.24 1.59 1.84 0.17 84.62 108.3 0.08

CANALE MUGGINI CM1 150 195.98 50.03 25.39 1.84 0.09 1.75 1.84 0.18 145.16 152.82 0.06

CANALE MUGGINI CM1 100 145.95 50.03 25.39 1.84 0.09 1.75 1.84 0.13 201.17 168.18 0.04

CANALE MUGGINI CM1 50 95.92 95.92 25.39 1.84 ‐0.15 1.99 1.84 0.1 252.14 192.44 0.03
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CANALE MUGGINI CM2 3180 3217.01 38.41 28.05 72.88 71.13 1.75 73.52 3.55 7.89 11.49 1.37

CANALE MUGGINI CM2 3141 3178.6 51.67 28.05 70.69 69.07 1.62 71.62 4.28 6.55 10.71 1.75

CANALE MUGGINI CM2 3089 3126.93 51.11 28.05 65.6 64.79 0.81 67.08 5.4 5.2 14.01 2.83

CANALE MUGGINI CM2 3038 3075.82 51.47 28.05 63.44 62.54 0.9 63.87 2.91 9.65 34.96 1.77

CANALE MUGGINI CM2 2987 3024.35 51.18 28.05 61.56 60.2 1.36 62.1 3.24 8.65 14.85 1.36

CANALE MUGGINI CM2 2936 2973.17 50.04 28.05 60.36 59 1.36 60.95 3.4 8.26 12.42 1.33

CANALE MUGGINI CM2 2886 2923.13 50.37 28.05 58.68 57.3 1.38 59.43 3.84 7.31 10.51 1.47

CANALE MUGGINI CM2 2835 2872.76 51.16 28.05 57.56 55.98 1.58 58.28 3.75 7.47 11 1.45

CANALE MUGGINI CM2 2784 2821.6 51.83 28.05 55.97 54.32 1.65 56.76 3.94 7.13 11.6 1.6

CANALE MUGGINI CM2 2732 2769.76 62.6 28.05 54.28 53.15 1.13 55.09 3.99 7.03 13.03 1.73

CANALE MUGGINI CM2 2670 2707.16 61.7 28.05 52.59 51.33 1.26 53.31 3.75 7.47 11.85 1.51

CANALE MUGGINI CM2 2608 2645.47 52.08 28.05 50.14 48.73 1.41 51.06 4.24 6.61 9.77 1.65

CANALE MUGGINI CM2 2556 2593.39 52.54 28.05 47.68 46.12 1.56 48.81 4.7 5.97 8.06 1.74

CANALE MUGGINI CM2 2503 2540.85 50.84 28.05 45.56 44.34 1.22 46.75 4.84 5.8 8.53 1.87

CANALE MUGGINI CM2 2453 2490.01 49.82 28.05 43.54 42.3 1.24 44.75 4.87 5.76 8.61 1.9

CANALE MUGGINI CM2 2403 2440.19 53.99 28.05 41.46 39.97 1.49 42.71 4.95 5.66 7.56 1.83

CANALE MUGGINI CM2 2349 2386.2 48.88 28.05 38.66 37.43 1.23 40.05 5.22 5.37 8.21 2.06

CANALE MUGGINI CM2 2300 2337.32 50.81 28.05 37.21 35.82 1.39 38.11 4.2 6.68 11.5 1.76

CANALE MUGGINI CM2 2249 2286.51 50.54 28.05 35.26 34.29 0.97 36.18 4.26 6.59 12.36 1.86

CANALE MUGGINI CM2 2198 2235.97 52.2 28.05 34.27 33.28 0.99 34.74 3.04 9.24 18.64 1.38

CANALE MUGGINI CM2 2146 2183.77 51.42 28.05 33.32 32.17 1.15 33.69 2.68 10.47 22.98 1.27

CANALE MUGGINI CM2 2095 2132.35 50.16 28.05 31.55 30.85 0.7 32.06 3.15 8.91 21.93 1.58

CANALE MUGGINI CM2 2045 2082.19 51.34 28.05 29.44 28.16 1.28 30.14 3.72 7.55 11.69 1.48

CANALE MUGGINI CM2 1993 2030.85 51.91 28.05 28.16 26.79 1.37 28.88 3.77 7.44 10.9 1.46

CANALE MUGGINI CM2 1941 1978.94 54.69 28.05 27.23 25.72 1.51 27.72 3.1 9.06 17.34 1.37

CANALE MUGGINI CM2 1887 1924.25 50.99 28.05 25.63 24.52 1.11 26.19 3.32 8.45 17.14 1.51

CANALE MUGGINI CM2 1836 1873.26 44.17 28.05 25.23 24.25 0.98 25.48 2.2 12.73 25.82 1

CANALE MUGGINI CM2 1792 1829.09 51.3 28.05 23.62 22.33 1.29 24.13 3.16 8.88 12.37 1.19

CANALE MUGGINI CM2 1740 1777.79 50.28 28.05 22.93 21.72 1.21 23.3 2.72 10.29 21.18 1.25

CANALE MUGGINI CM2 1690 1727.51 50.01 28.05 22.05 20.98 1.07 22.33 2.34 11.97 34.79 1.28

CANALE MUGGINI CM2 1640 1677.5 50.04 28.05 21.17 20.48 0.69 21.38 2.03 13.81 43.79 1.15

CANALE MUGGINI CM2 1590 1627.47 44.13 28.05 19.92 19.37 0.55 20.17 2.24 12.69 51.49 1.42

CANALE MUGGINI CM2 1546 1583.34 50.7 28.05 18.81 17.84 0.97 19.09 2.31 12.12 33.71 1.23

CANALE MUGGINI CM2 1495 1532.64 48.2 28.05 18.04 17.29 0.75 18.2 1.9 15.87 54.57 1.04

CANALE MUGGINI CM2 1447 1484.44 4 28.05 17.39 16.8 0.59 17.4 0.57 50.28 124.96 0.27

CANALE MUGGINI CM2 1443 1480.44 1 28.05 17.39 17.03 0.36 17.4 0.21 66.82 114.33 0.14

CANALE MUGGINI CM2 1430.5 Bridge

CANALE MUGGINI CM2 1421 1466.44 3 28.05 17.24 16.4 0.84 17.24 0.09 190.98 143.64 0.03

CANALE MUGGINI CM2 1393 1463.44 79 28.05 17.23 16.13 1.1 17.24 0.15 133.19 96.19 0.05

CANALE MUGGINI CM2 1343 1384.44 46.16 28.05 16.04 15.17 0.87 16.34 2.48 11.75 19.28 0.98

CANALE MUGGINI CM2 1296 1338.27 47.37 28.05 15.04 13.68 1.36 15.45 2.86 9.84 16.58 1.17

CANALE MUGGINI CM2 1249 1290.9 49.32 28.05 13.79 12.77 1.02 14.24 3.06 9.56 33.02 1.74

CANALE MUGGINI CM2 1200 1241.58 51.54 28.05 12.92 11.79 1.13 13.11 1.98 14.73 45.8 1.06

CANALE MUGGINI CM2 1148 1190.05 49.63 28.05 12.03 10.74 1.29 12.26 2.16 13.5 39.36 1.08

CANALE MUGGINI CM2 1099 1140.41 50.2 28.05 11.01 9.59 1.42 11.28 2.37 12.16 36.96 1.27

CANALE MUGGINI CM2 1048 1090.22 50.52 28.05 10.41 8.83 1.58 10.61 2.03 14.36 37.13 0.99

CANALE MUGGINI CM2 998 1039.69 50.75 28.05 9.48 7.86 1.62 9.76 2.37 12.13 24.77 1.04

CANALE MUGGINI CM2 947 988.94 47.63 28.05 8.71 7.21 1.5 9.02 2.49 11.27 20.03 1.06

CANALE MUGGINI CM2 900 941.31 50.68 28.05 8.38 6.55 1.83 8.45 1.17 24.28 32.09 0.43

CANALE MUGGINI CM2 849 890.62 12.3 28.05 8.41 5.74 2.67 8.44 1.11 66.16 74.47 0.22

CANALE MUGGINI CM2 840.5 Bridge

CANALE MUGGINI CM2 825 866.37 24.48 28.05 7.24 5.28 1.96 7.54 3.05 20.47 36.22 0.7

CANALE MUGGINI CM2 800 841.89 51.16 28.05 6.41 5 1.41 6.91 4 15.1 30.71 1.08

CANALE MUGGINI CM2 749 790.73 51.72 28.05 4.98 4.38 0.6 5.7 5.09 8.23 57.7 2.92

CANALE MUGGINI CM2 697 739 50.85 28.05 5.14 4.2 0.94 5.17 0.67 38.42 102.03 0.34

CANALE MUGGINI CM2 646 688.15 50.02 28.05 4.35 4.06 0.29 4.52 1.18 15.68 49.62 0.89

CANALE MUGGINI CM2 596 638.13 39.12 28.05 4.42 3.48 0.94 4.43 0.48 55.22 92.15 0.2

CANALE MUGGINI CM2 557 599.02 3 28.05 4.41 3.23 1.18 4.42 0.48 61.03 102.14 0.19

CANALE MUGGINI CM2 550.5 Bridge

CANALE MUGGINI CM2 543 588.28 47.21 28.05 3.26 2.94 0.32 3.43 0.79 15.51 45.93 0.78

CANALE MUGGINI CM2 496 541.07 50.95 28.05 2.9 1.85 1.05 2.99 1.42 21.55 60.57 0.71

CANALE MUGGINI CM2 445 490.12 50.19 28.05 2.65 1.88 0.77 2.73 1.11 22.58 63.47 0.64

CANALE MUGGINI CM2 395 439.93 50.14 28.05 2.03 1.56 0.47 2.15 1.54 18.16 76.28 1

CANALE MUGGINI CM2 344 389.79 50.01 28.05 1.86 1.46 0.4 1.88 0.52 43.6 134.88 0.32

CANALE MUGGINI CM2 294 339.78 51.1 28.05 1.86 1.21 0.65 1.87 0.29 81.29 150.99 0.14

CANALE MUGGINI CM2 243 288.68 15.45 28.05 1.86 0.39 1.47 1.86 0.27 94.86 117.53 0.1

CANALE MUGGINI CM2 228 273.22 13.06 28.05 1.86 0.44 1.42 1.86 0.28 100.81 120.11 0.1

CANALE MUGGINI CM2 220.5 Culvert

CANALE MUGGINI CM2 215 260.16 14.3 28.05 1.85 0.37 1.48 1.85 0.22 130.59 122.44 0.07

CANALE MUGGINI CM2 200 245.86 50.11 28.05 1.85 0.16 1.69 1.85 0.18 161.46 153.25 0.05

CANALE MUGGINI CM2 150 195.74 50.09 28.05 1.85 0.08 1.77 1.85 0.17 165.44 144.08 0.05

CANALE MUGGINI CM2 100 145.66 50 28.05 1.83 0.19 1.64 1.84 0.28 95.92 75.7 0.08

CANALE MUGGINI CM2 50 95.66 95.66 28.05 1.83 0.17 1.66 1.84 0.17 159.77 124.25 0.05
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CANALE MUGGINI CM3 676 650.4 50 52.8 1.83 0 1.83 1.84 0.1 521.94 343.5 0.03

CANALE MUGGINI CM3 626 600.4 49.96 52.8 1.83 ‐0.14 1.97 1.83 0.09 621.47 387.47 0.02

CANALE MUGGINI CM3 576 550.44 50.03 52.8 1.83 ‐0.08 1.91 1.83 0.07 739.68 468.9 0.02

CANALE MUGGINI CM3 526 500.42 50.05 52.8 1.83 ‐0.11 1.94 1.83 0.07 790.12 499.04 0.02

CANALE MUGGINI CM3 476 450.37 40.33 52.8 1.83 ‐0.2 2.03 1.83 0.09 630.09 450 0.02

CANALE MUGGINI CM3 436 410.04 2 52.8 1.83 0 1.83 1.83 0.12 436.74 425.34 0.03

CANALE MUGGINI CM3 415.5 Bridge

CANALE MUGGINI CM3 413 386.95 36.4 52.8 1.83 0 1.83 1.83 0.21 306 418.14 0.05

CANALE MUGGINI CM3 376 350.55 50.28 52.8 1.82 0.03 1.79 1.82 0.31 203.2 285.02 0.1

CANALE MUGGINI CM3 326 300.26 49.77 52.8 1.81 0.15 1.66 1.81 0.33 195.26 289.32 0.11

CANALE MUGGINI CM3 276 250.5 50.24 52.8 1.81 0.03 1.78 1.81 0.2 293.12 361.55 0.06

CANALE MUGGINI CM3 226 200.26 49.92 52.8 1.81 0.21 1.6 1.81 0.23 273.34 349.03 0.07

CANALE MUGGINI CM3 176 150.34 50.02 52.8 1.81 0.21 1.6 1.81 0.15 389.69 333.24 0.04

CANALE MUGGINI CM3 126 100.32 50.11 52.8 1.8 ‐0.02 1.82 1.81 0.17 314.52 301.34 0.05

CANALE MUGGINI CM3 76 50.21 50.21 52.8 1.8 0.18 1.62 1.8 0.21 287.17 298.53 0.06

CANALE MUGGINI CM3 26 52.8 1.8 0.44 1.36 1.8 0.16 307.65 277.73 0.05

Q = Portata

P.L. = Quota pelo libero

ymax= Battente idrico massimo

H = Livello energetico

v = Velocità media della corrente

A = Sezione bagnata

b = Larghezza della sezione bagnata

Fr = Numero di Froude
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CANALE MUGGINI CM1 3413 3459.02 61.16 31.6 136.7 135.91 0.8 137.67 4.34 7.28 16.05 2.06

CANALE MUGGINI CM1 3352 3397.85 126.98 31.6 133.9 132.89 0.97 134.87 4.46 7.09 12.16 1.86

CANALE MUGGINI CM1 3225 3270.88 97.01 31.6 127.5 126.02 1.5 128.81 5.03 6.28 9.7 2

CANALE MUGGINI CM1 3128 3173.86 133.59 31.6 114.4 113.85 0.58 116.97 7.06 4.47 13.91 3.98

CANALE MUGGINI CM1 2995 3040.27 17.95 31.6 109.5 107.96 1.58 109.7 1.78 17.76 22.1 0.63

CANALE MUGGINI CM1 2977 3022.32 67.28 31.6 108.6 107.35 1.24 108.96 2.7 11.73 15.96 1

CANALE MUGGINI CM1 2909 2955.04 60.13 31.6 106.3 105.67 0.6 106.92 3.57 8.85 21.76 1.79

CANALE MUGGINI CM1 2849 2894.9 81.31 31.6 105.1 104.17 0.94 105.42 2.47 12.82 30.41 1.21

CANALE MUGGINI CM1 2768 2813.59 102.24 31.6 104 103.39 0.6 104.13 1.79 18.98 74.52 1.05

CANALE MUGGINI CM1 2666 2711.35 34.47 31.6 102.1 100.95 1.17 102.14 0.67 48.02 67.92 0.25

CANALE MUGGINI CM1 2631 2676.88 69.75 31.6 101.3 100.29 0.97 101.48 2.09 15.1 33.86 1

CANALE MUGGINI CM1 2561 2607.14 57.55 31.6 94.99 94.19 0.8 96.35 5.17 6.12 15.03 2.59

CANALE MUGGINI CM1 2504 2549.59 63.24 31.6 93.25 92.25 1 93.93 3.65 8.65 14.99 1.53

CANALE MUGGINI CM1 2441 2486.35 62.3 31.6 91.48 90.76 0.72 92.06 3.39 9.32 22.65 1.69

CANALE MUGGINI CM1 2378 2424.06 49.52 31.6 90.36 89.24 1.12 90.8 2.92 10.82 16.25 1.14

CANALE MUGGINI CM1 2329 2374.54 82.5 31.6 87.38 86.05 1.33 88.35 4.36 7.25 8.45 1.5

CANALE MUGGINI CM1 2246 2292.03 54.17 31.6 60.32 59.81 0.51 66.65 11.14 2.84 12.92 7.59

CANALE MUGGINI CM1 2192 2237.86 33.49 31.6 57.56 55.76 1.8 57.65 1.35 23.39 17.75 0.38

CANALE MUGGINI CM1 2159 2204.38 47.81 31.6 56.11 54.61 1.5 56.54 2.92 10.83 12.49 1

CANALE MUGGINI CM1 2111 2156.57 57.46 31.6 53.75 52.97 0.78 54.58 4.03 7.84 14.52 1.75

CANALE MUGGINI CM1 2053 2099.11 75.18 31.6 52.94 52.03 0.91 53.29 2.62 12.08 24.53 1.19

CANALE MUGGINI CM1 1978 2023.93 75.3 31.6 51.94 51.12 0.82 52.18 2.17 14.98 41.59 1.07

CANALE MUGGINI CM1 1903 1948.64 50.87 31.6 50.52 48.92 1.6 50.89 2.69 11.76 16.24 1.01

CANALE MUGGINI CM1 1852 1897.77 50.53 31.6 49.21 48.1 1.11 49.76 3.27 9.68 12.17 1.17

CANALE MUGGINI CM1 1802 1847.24 50.52 31.6 47.71 47.02 0.69 48.37 3.58 8.83 20.85 1.76

CANALE MUGGINI CM1 1751 1796.72 55 31.6 46.63 45.36 1.27 47.15 3.18 9.93 15.63 1.27

CANALE MUGGINI CM1 1696 1741.72 42.67 31.6 45.7 44.49 1.21 46.19 3.09 10.23 17.21 1.28

CANALE MUGGINI CM1 1653 1699.05 51.23 31.6 44.3 43.3 1 44.92 3.48 9.08 16.27 1.49

CANALE MUGGINI CM1 1602 1647.82 54.1 31.6 43.07 42.01 1.06 43.63 3.32 9.51 19.07 1.5

CANALE MUGGINI CM1 1548 1593.72 50.64 31.6 31.78 31.11 0.67 34.43 7.2 4.39 12.03 3.81

CANALE MUGGINI CM1 1497 1543.08 51.96 31.6 28.29 27.08 1.21 29.96 5.73 5.51 7.89 2.19

CANALE MUGGINI CM1 1445 1491.12 50.97 31.6 25.2 23.97 1.23 26.99 5.92 5.34 6.85 2.14

CANALE MUGGINI CM1 1394 1440.15 51.1 31.6 21.87 20.68 1.19 23.43 5.53 5.71 14.78 2.84

CANALE MUGGINI CM1 1343 1389.05 53.49 31.6 19.78 18.58 1.2 20.82 4.51 7.01 9.85 1.71

CANALE MUGGINI CM1 1290 1335.56 50.06 31.6 20.52 17.93 2.59 20.55 0.76 41.55 23.37 0.18

CANALE MUGGINI CM1 1240 1285.51 50.39 31.6 20.51 17.33 3.18 20.53 0.7 44.88 37.56 0.21

CANALE MUGGINI CM1 1189 1235.12 48.26 31.6 18.56 16.85 1.71 19.06 3.13 10.09 10.14 1

CANALE MUGGINI CM1 1141 1186.86 41.2 31.6 17.73 14.26 3.47 17.75 0.65 50.18 59.91 0.22

CANALE MUGGINI CM1 1100 1145.66 53.6 31.6 16.93 16.37 0.56 17.14 2.01 15.65 38.4 1.01

CANALE MUGGINI CM1 1046 1092.07 46.01 31.6 12.59 11.06 1.53 13.63 4.52 7 10.32 1.75

CANALE MUGGINI CM1 1000 1046.06 51.25 31.6 11.39 10.06 1.33 12.06 3.62 8.73 19.14 1.71

CANALE MUGGINI CM1 949 994.81 52.6 31.6 10.22 8.96 1.26 10.66 2.95 10.73 22.59 1.37

CANALE MUGGINI CM1 897 942.22 50.06 31.6 8.92 7.5 1.42 9.32 2.84 11.52 39.35 1.53

CANALE MUGGINI CM1 846 892.16 50.36 31.6 7.9 6.54 1.36 8.18 2.51 14.16 41.93 1.2

CANALE MUGGINI CM1 796 841.8 21.07 31.6 7.99 5.52 2.47 8 0.46 82.67 94.64 0.13

CANALE MUGGINI CM1 775 820.74 4 31.6 7.99 5.01 2.98 8 0.3 143.02 192.05 0.08

CANALE MUGGINI CM1 771 816.74 16.42 31.6 7.03 4.6 2.43 7.27 2.55 31.88 92.37 0.59

CANALE MUGGINI CM1 760.5 Culvert

CANALE MUGGINI CM1 755 800.32 3.48 31.6 6.86 4.5 2.36 6.96 1.9 53.43 140.72 0.45

CANALE MUGGINI CM1 751 796.84 5.12 31.6 6.9 4.48 2.42 6.96 1.77 65.8 154.75 0.4

CANALE MUGGINI CM1 746 791.72 5.02 31.6 6.93 4.45 2.48 6.96 1.29 88.52 161.66 0.29

CANALE MUGGINI CM1 741 786.7 1 31.6 6.94 4.38 2.56 6.96 1.05 107.29 180.11 0.23

CANALE MUGGINI CM1 740.5 Bridge

CANALE MUGGINI CM1 736 781.68 10.02 31.6 6.54 4.28 2.26 6.65 2.16 51.83 131.95 0.51

CANALE MUGGINI CM1 726 771.66 5 31.6 6.62 4.09 2.53 6.64 1.22 91.85 168.46 0.27

CANALE MUGGINI CM1 721 766.66 3 31.6 6.62 3.99 2.63 6.64 1.17 99.87 180.93 0.25

CANALE MUGGINI CM1 720.5 Bridge

CANALE MUGGINI CM1 716 761.66 5 31.6 6.28 3.9 2.38 6.38 2.02 55.79 138.86 0.46

CANALE MUGGINI CM1 711 756.65 1 31.6 6.33 3.81 2.52 6.37 1.56 74.65 158.1 0.34

CANALE MUGGINI CM1 710.5 Bridge

CANALE MUGGINI CM1 706 751.65 3 31.6 6.2 3.71 2.49 6.25 1.57 72.44 150.6 0.35

CANALE MUGGINI CM1 705.5 Bridge

CANALE MUGGINI CM1 701 746.64 5 31.6 6.02 3.62 2.4 6.09 1.75 61.37 124.28 0.4

CANALE MUGGINI CM1 696 741.64 5 31.6 6.05 3.52 2.53 6.09 1.48 77.84 161.4 0.33

CANALE MUGGINI CM1 691 736.64 1 31.6 6.07 3.44 2.63 6.09 1.12 104.45 181.63 0.24

CANALE MUGGINI CM1 690.5 Bridge

CANALE MUGGINI CM1 686 731.64 10 31.6 6.05 3.36 2.69 6.06 0.96 122.92 199.38 0.2

CANALE MUGGINI CM1 676 721.63 5 31.6 6.05 3.19 2.86 6.06 0.73 161.56 256.82 0.15

CANALE MUGGINI CM1 671 716.63 1 31.6 6.05 3.11 2.94 6.06 0.67 184.55 271.55 0.13

CANALE MUGGINI CM1 670.5 Bridge

CANALE MUGGINI CM1 666 711.63 5 31.6 5.32 3.03 2.29 5.51 2.58 43.58 149.51 0.6

CANALE MUGGINI CM1 661 706.63 5 31.6 5.45 2.95 2.5 5.49 1.53 84.75 212.13 0.34

CANALE MUGGINI CM1 656 701.63 5 31.6 5.47 2.86 2.61 5.49 1.19 107.07 225.96 0.26

CANALE MUGGINI CM1 651 696.62 5 31.6 5.49 2.78 2.71 5.49 0.8 153.74 251.26 0.17

CANALE MUGGINI CM1 646 691.62 1 31.6 5.49 2.7 2.79 5.49 0.69 174.05 255.19 0.14

CANALE MUGGINI CM1 645.5 Bridge

CANALE MUGGINI CM1 640 686.08 11.09 31.6 4.87 2.6 2.27 5.03 2.45 47.77 166.73 0.57

CANALE MUGGINI CM1 629 674.99 5.54 31.6 4.93 2.4 2.53 4.96 1.32 92.84 215.47 0.29

SEZIONI

HEC RAS
Fr
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CANALE MUGGINI CM1 624 669.44 0.5 31.6 4.94 2.3 2.64 4.96 1.12 107.23 216.52 0.24

CANALE MUGGINI CM1 620.5 Bridge

CANALE MUGGINI CM1 618 663.9 5.55 31.6 4.89 2.2 2.69 4.91 1.17 102.83 202.99 0.25

CANALE MUGGINI CM1 613 658.35 5.55 31.6 4.89 2.1 2.79 4.91 1.07 112.67 217.32 0.22

CANALE MUGGINI CM1 607 652.81 5.55 31.6 4.89 2 2.89 4.91 1 121.72 249.02 0.2

CANALE MUGGINI CM1 602 647.26 0.5 31.6 4.9 1.9 3 4.91 0.81 150.56 263.65 0.16

CANALE MUGGINI CM1 600.5 Bridge

CANALE MUGGINI CM1 596 641.71 5 31.6 4.25 1.8 2.45 4.42 2.41 44.57 130.78 0.54

CANALE MUGGINI CM1 591 636.71 5 31.6 4.31 1.66 2.65 4.37 1.67 74.09 173.64 0.36

CANALE MUGGINI CM1 586 631.71 5 31.6 3.92 1.59 2.33 4.1 2.54 42.1 125.68 0.59

CANALE MUGGINI CM1 581 626.71 5 31.6 3.87 1.52 2.35 3.98 2.17 48.95 129.73 0.5

CANALE MUGGINI CM1 576 621.71 5 31.6 3.92 1.46 2.46 3.98 1.67 69.62 162.7 0.37

CANALE MUGGINI CM1 571 616.71 0.5 31.6 3.95 1.39 2.56 3.98 1.29 92.65 183.6 0.28

CANALE MUGGINI CM1 570.5 Bridge

CANALE MUGGINI CM1 566 611.71 10 31.6 3.55 1.32 2.23 3.66 2.18 46.12 112.01 0.52

CANALE MUGGINI CM1 556 601.71 5.04 31.6 3.58 1.18 2.4 3.66 1.82 62.44 166.26 0.41

CANALE MUGGINI CM1 551 596.67 5.04 31.6 3.6 1.11 2.49 3.65 1.62 69.5 175.95 0.36

CANALE MUGGINI CM1 546 591.63 4.47 31.6 3.63 1.1 2.53 3.65 1.2 93.8 185.67 0.26

CANALE MUGGINI CM1 541 587.16 0.5 31.6 3.64 1.09 2.55 3.65 1.06 101.78 178.06 0.23

CANALE MUGGINI CM1 540.5 Bridge

CANALE MUGGINI CM1 537 582.28 4.97 31.6 3.62 1.08 2.54 3.63 0.95 110.35 167.28 0.21

CANALE MUGGINI CM1 532 577.32 5.05 31.6 3.62 1.07 2.55 3.63 0.86 114.13 147.54 0.19

CANALE MUGGINI CM1 527 572.26 5.17 31.6 3.62 1.05 2.57 3.63 0.84 119.14 160.11 0.18

CANALE MUGGINI CM1 521 567.09 5.36 31.6 3.62 1.04 2.58 3.63 0.79 123.3 167.01 0.17

CANALE MUGGINI CM1 516 561.73 0.5 31.6 3.61 1.03 2.58 3.62 0.85 122.77 189.11 0.19

CANALE MUGGINI CM1 515.5 Bridge

CANALE MUGGINI CM1 511 556.41 5.3 31.6 2.99 1.02 1.97 3.15 2.59 42.87 140.85 0.66

CANALE MUGGINI CM1 505 551.11 5.27 31.6 3.04 1.01 2.03 3.11 1.88 63.18 170.16 0.47

CANALE MUGGINI CM1 500 545.84 5.26 31.6 3.05 1 2.05 3.1 1.71 70.72 187.53 0.43

CANALE MUGGINI CM1 495 540.59 21.87 31.6 2.99 1 1.99 3.08 2.1 57.78 169.58 0.53

CANALE MUGGINI CM1 473 518.71 28.43 31.6 3.07 0.98 2.09 3.08 0.74 140.27 221.44 0.18

CANALE MUGGINI CM1 445 490.29 16.52 31.6 3.07 0.97 2.1 3.07 0.53 181.78 244.31 0.13

CANALE MUGGINI CM1 428 473.77 9.6 31.6 3.06 0.92 2.14 3.07 0.58 191.06 272.18 0.13

CANALE MUGGINI CM1 420.5 Culvert

CANALE MUGGINI CM1 418 464.17 16.86 31.6 3.06 0.92 2.14 3.07 0.53 211.43 283.29 0.12

CANALE MUGGINI CM1 402 447.3 12.19 31.6 3.07 0.91 2.16 3.07 0.35 299.3 343.46 0.08

CANALE MUGGINI CM1 389 435.11 4 31.6 2.88 0.9 1.98 2.93 1.38 64.24 106.97 0.31

CANALE MUGGINI CM1 385.5 Bridge

CANALE MUGGINI CM1 377 422.9 6.26 31.6 2.85 0.9 1.95 2.87 1.14 78.71 105.29 0.26

CANALE MUGGINI CM1 371 416.65 25.58 31.6 2.86 0.86 2 2.87 0.58 74.2 93.44 0.2

CANALE MUGGINI CM1 345 391.06 45.92 31.6 2.03 0.75 1.28 2.25 2.08 15.22 35.16 1.01

CANALE MUGGINI CM1 299 345.15 50.01 31.6 1.87 0.59 1.28 1.88 0.23 77.77 66.57 0.1

CANALE MUGGINI CM1 249 295.14 49.06 31.6 1.87 0.53 1.34 1.88 0.11 125.71 104.03 0.05

CANALE MUGGINI CM1 200 246.07 50.1 31.6 1.85 0.24 1.61 1.86 0.21 86.49 108.46 0.1

CANALE MUGGINI CM1 150 195.98 50.03 31.6 1.85 0.09 1.76 1.86 0.22 147.93 153.38 0.07

CANALE MUGGINI CM1 100 145.95 50.03 31.6 1.85 0.09 1.76 1.85 0.16 204.21 168.4 0.04

CANALE MUGGINI CM1 50 95.92 95.92 31.6 1.85 ‐0.15 2 1.85 0.12 255.61 192.62 0.03
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STUDIO DI COMPATIBILITA' GEOLOGICA, GEOTECNICA E IDRAULICA

Tempo di ritorno 200 anni

Reach Reach Progr. Parz. Q P.L. Fondo alveo ymax H v A b

(m) (m) (m3/s) (m) (m) (m) (m) (m/s) (m2) (m)

SEZIONI

HEC RAS
Fr

CANALE MUGGINI CM2 3180 3217.01 38.41 34.91 72.98 71.13 1.85 73.73 3.83 9.12 11.87 1.39

CANALE MUGGINI CM2 3141 3178.6 51.67 34.91 70.8 69.07 1.73 71.84 4.53 7.71 11.07 1.73

CANALE MUGGINI CM2 3089 3126.93 51.11 34.91 65.66 64.79 0.87 67.31 5.69 6.14 14.48 2.79

CANALE MUGGINI CM2 3038 3075.82 51.47 34.91 63.47 62.54 0.93 64.01 3.25 10.75 35.47 1.88

CANALE MUGGINI CM2 2987 3024.35 51.18 34.91 61.65 60.2 1.45 62.27 3.47 10.07 15.71 1.38

CANALE MUGGINI CM2 2936 2973.17 50.04 34.91 60.47 59 1.47 61.14 3.61 9.68 13 1.33

CANALE MUGGINI CM2 2886 2923.13 50.37 34.91 58.81 57.3 1.51 59.63 4.03 8.66 11.47 1.48

CANALE MUGGINI CM2 2835 2872.76 51.16 34.91 57.67 55.98 1.69 58.49 4.01 8.7 11.52 1.47

CANALE MUGGINI CM2 2784 2821.6 51.83 34.91 56.07 54.32 1.75 56.97 4.18 8.34 12.55 1.64

CANALE MUGGINI CM2 2732 2769.76 62.6 34.91 54.37 53.15 1.22 55.28 4.22 8.27 14.43 1.78

CANALE MUGGINI CM2 2670 2707.16 61.7 34.91 52.7 51.33 1.37 53.51 3.99 8.76 12.33 1.51

CANALE MUGGINI CM2 2608 2645.47 52.08 34.91 50.26 48.73 1.53 51.28 4.48 7.8 10.29 1.64

CANALE MUGGINI CM2 2556 2593.39 52.54 34.91 47.81 46.12 1.69 49.06 4.93 7.08 8.71 1.75

CANALE MUGGINI CM2 2503 2540.85 50.84 34.91 45.68 44.34 1.34 47.01 5.1 6.85 9.08 1.87

CANALE MUGGINI CM2 2453 2490.01 49.82 34.91 43.65 42.3 1.35 45.01 5.16 6.77 9.06 1.91

CANALE MUGGINI CM2 2403 2440.19 53.99 34.91 41.58 39.97 1.61 42.95 5.19 6.72 9.29 1.95

CANALE MUGGINI CM2 2349 2386.2 48.88 34.91 38.79 37.43 1.36 40.28 5.42 6.45 8.84 2.02

CANALE MUGGINI CM2 2300 2337.32 50.81 34.91 37.3 35.82 1.48 38.33 4.5 7.76 12.72 1.84

CANALE MUGGINI CM2 2249 2286.51 50.54 34.91 35.34 34.29 1.05 36.38 4.51 7.74 13.4 1.9

CANALE MUGGINI CM2 2198 2235.97 52.2 34.91 34.34 33.28 1.06 34.9 3.32 10.52 19.16 1.43

CANALE MUGGINI CM2 2146 2183.77 51.42 34.91 33.39 32.17 1.22 33.82 2.9 12.04 23.68 1.3

CANALE MUGGINI CM2 2095 2132.35 50.16 34.91 31.62 30.85 0.77 32.19 3.32 10.5 24.09 1.61

CANALE MUGGINI CM2 2045 2082.19 51.34 34.91 29.56 28.16 1.4 30.31 3.84 9.09 13.08 1.47

CANALE MUGGINI CM2 1993 2030.85 51.91 34.91 28.28 26.79 1.49 29.05 3.88 9.01 13.5 1.52

CANALE MUGGINI CM2 1941 1978.94 54.69 34.91 27.33 25.72 1.61 27.85 3.22 10.85 19.35 1.37

CANALE MUGGINI CM2 1887 1924.25 50.99 34.91 25.72 24.52 1.2 26.33 3.46 10.1 18.99 1.51

CANALE MUGGINI CM2 1836 1873.26 44.17 34.91 25.31 24.25 1.06 25.59 2.35 14.84 26.37 1

CANALE MUGGINI CM2 1792 1829.09 51.3 34.91 23.77 22.33 1.44 24.3 3.22 10.84 14.91 1.21

CANALE MUGGINI CM2 1740 1777.79 50.28 34.91 22.99 21.72 1.27 23.45 2.98 11.7 21.63 1.3

CANALE MUGGINI CM2 1690 1727.51 50.01 34.91 22.1 20.98 1.12 22.44 2.56 13.63 35.59 1.32

CANALE MUGGINI CM2 1640 1677.5 50.04 34.91 21.23 20.48 0.75 21.46 2.09 16.72 53.74 1.17

CANALE MUGGINI CM2 1590 1627.47 44.13 34.91 19.97 19.37 0.6 20.24 2.32 15.16 54.81 1.4

CANALE MUGGINI CM2 1546 1583.34 50.7 34.91 18.88 17.84 1.04 19.18 2.43 14.34 35.89 1.23

CANALE MUGGINI CM2 1495 1532.64 48.2 34.91 18.07 17.29 0.78 18.28 2.1 17.94 57.68 1.09

CANALE MUGGINI CM2 1447 1484.44 4 34.91 17.58 16.8 0.78 17.59 0.49 75.2 135.29 0.19

CANALE MUGGINI CM2 1443 1480.44 1 34.91 17.58 17.03 0.55 17.59 0.24 90.69 133.74 0.13

CANALE MUGGINI CM2 1430.5 Bridge

CANALE MUGGINI CM2 1421 1466.44 3 34.91 17.52 16.4 1.12 17.52 0.09 232.58 149.62 0.03

CANALE MUGGINI CM2 1393 1463.44 79 34.91 17.52 16.13 1.39 17.52 0.17 161.64 104.69 0.05

CANALE MUGGINI CM2 1343 1384.44 46.16 34.91 16.13 15.17 0.96 16.48 2.67 13.54 19.55 0.99

CANALE MUGGINI CM2 1296 1338.27 47.37 34.91 15.14 13.68 1.46 15.6 3 11.68 18.69 1.2

CANALE MUGGINI CM2 1249 1290.9 49.32 34.91 13.84 12.77 1.07 14.35 3.25 11.2 34.09 1.74

CANALE MUGGINI CM2 1200 1241.58 51.54 34.91 12.96 11.79 1.17 13.19 2.19 16.7 47.05 1.1

CANALE MUGGINI CM2 1148 1190.05 49.63 34.91 12.09 10.74 1.35 12.35 2.31 15.85 42.22 1.1

CANALE MUGGINI CM2 1099 1140.41 50.2 34.91 11.22 9.59 1.63 11.37 1.76 20.62 41.06 0.76

CANALE MUGGINI CM2 1048 1090.22 50.52 34.91 10.47 8.83 1.64 10.7 2.18 16.63 38.1 1

CANALE MUGGINI CM2 998 1039.69 50.75 34.91 9.57 7.86 1.71 9.88 2.5 14.39 26.21 1.04

CANALE MUGGINI CM2 947 988.94 47.63 34.91 8.81 7.21 1.6 9.14 2.51 13.89 30.46 1.19

CANALE MUGGINI CM2 900 941.31 50.68 34.91 8.71 6.55 2.16 8.75 0.94 40.13 63.06 0.31

CANALE MUGGINI CM2 849 890.62 12.3 34.91 8.73 5.74 2.99 8.74 1.01 90.1 79.14 0.19

CANALE MUGGINI CM2 840.5 Bridge

CANALE MUGGINI CM2 825 866.37 24.48 34.91 7.32 5.28 2.04 7.68 3.42 23.45 40.53 0.76

CANALE MUGGINI CM2 800 841.89 51.16 34.91 6.5 5 1.5 7.05 4.34 18.09 34.62 1.13

CANALE MUGGINI CM2 749 790.73 51.72 34.91 5 4.38 0.62 5.78 5.3 9.69 61.88 2.99

CANALE MUGGINI CM2 697 739 50.85 34.91 5.13 4.2 0.93 5.18 0.85 37.22 100.41 0.45

CANALE MUGGINI CM2 646 688.15 50.02 34.91 4.45 4.06 0.39 4.6 0.98 21.56 67.93 0.75

CANALE MUGGINI CM2 596 638.13 39.12 34.91 4.5 3.48 1.02 4.52 0.56 62.94 98.38 0.22

CANALE MUGGINI CM2 557 599.02 3 34.91 4.49 3.23 1.26 4.5 0.52 69.37 104.37 0.2

CANALE MUGGINI CM2 550.5 Bridge

CANALE MUGGINI CM2 543 588.28 47.21 34.91 3.32 2.94 0.38 3.51 0.97 18.29 48.52 0.81

CANALE MUGGINI CM2 496 541.07 50.95 34.91 2.98 1.85 1.13 3.07 1.23 26.86 68.03 0.65

CANALE MUGGINI CM2 445 490.12 50.19 34.91 2.69 1.88 0.81 2.79 1.23 25.55 65.46 0.67

CANALE MUGGINI CM2 395 439.93 50.14 34.91 2.07 1.56 0.51 2.21 1.59 21.21 79.59 1.01

CANALE MUGGINI CM2 344 389.79 50.01 34.91 1.89 1.46 0.43 1.92 0.62 47.11 137.58 0.37

CANALE MUGGINI CM2 294 339.78 51.1 34.91 1.88 1.21 0.67 1.89 0.35 84.97 152.79 0.16

CANALE MUGGINI CM2 243 288.68 15.45 34.91 1.88 0.39 1.49 1.89 0.33 97.63 117.81 0.12

CANALE MUGGINI CM2 228 273.22 13.06 34.91 1.88 0.44 1.44 1.89 0.34 103.65 120.4 0.12

CANALE MUGGINI CM2 220.5 Culvert

CANALE MUGGINI CM2 215 260.16 14.3 34.91 1.87 0.37 1.5 1.87 0.27 133.49 123.08 0.08

CANALE MUGGINI CM2 200 245.86 50.11 34.91 1.87 0.16 1.71 1.87 0.21 165.11 153.34 0.06

CANALE MUGGINI CM2 150 195.74 50.09 34.91 1.87 0.08 1.79 1.87 0.21 168.84 145.73 0.06

CANALE MUGGINI CM2 100 145.66 50 34.91 1.85 0.19 1.66 1.86 0.35 97.18 75.86 0.1

CANALE MUGGINI CM2 50 95.66 95.66 34.91 1.85 0.17 1.68 1.85 0.21 161.95 124.51 0.06
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STUDIO DI COMPATIBILITA' GEOLOGICA, GEOTECNICA E IDRAULICA

Tempo di ritorno 200 anni

Reach Reach Progr. Parz. Q P.L. Fondo alveo ymax H v A b

(m) (m) (m3/s) (m) (m) (m) (m) (m/s) (m2) (m)

SEZIONI

HEC RAS
Fr

CANALE MUGGINI CM3 676 650.4 50 65.71 1.85 0 1.85 1.85 0.13 528.05 343.6 0.03

CANALE MUGGINI CM3 626 600.4 49.96 65.71 1.85 ‐0.14 1.99 1.85 0.11 628.35 387.57 0.03

CANALE MUGGINI CM3 576 550.44 50.03 65.71 1.85 ‐0.08 1.93 1.85 0.09 747.99 469.24 0.02

CANALE MUGGINI CM3 526 500.42 50.05 65.71 1.85 ‐0.11 1.96 1.85 0.09 798.94 499.04 0.02

CANALE MUGGINI CM3 476 450.37 40.33 65.71 1.85 ‐0.2 2.05 1.85 0.12 637.88 450 0.03

CANALE MUGGINI CM3 436 410.04 2 65.71 1.85 0 1.85 1.85 0.14 443.73 425.34 0.03

CANALE MUGGINI CM3 415.5 Bridge

CANALE MUGGINI CM3 413 386.95 36.4 65.71 1.84 0 1.84 1.84 0.26 311.97 418.14 0.06

CANALE MUGGINI CM3 376 350.55 50.28 65.71 1.83 0.03 1.8 1.83 0.38 205.76 285.32 0.12

CANALE MUGGINI CM3 326 300.26 49.77 65.71 1.82 0.15 1.67 1.82 0.41 196.81 289.35 0.13

CANALE MUGGINI CM3 276 250.5 50.24 65.71 1.81 0.03 1.78 1.82 0.24 294.98 361.55 0.08

CANALE MUGGINI CM3 226 200.26 49.92 65.71 1.81 0.21 1.6 1.81 0.28 274.64 349.52 0.09

CANALE MUGGINI CM3 176 150.34 50.02 65.71 1.81 0.21 1.6 1.81 0.18 390.9 333.24 0.05

CANALE MUGGINI CM3 126 100.32 50.11 65.71 1.81 ‐0.02 1.83 1.81 0.22 315.16 301.34 0.07

CANALE MUGGINI CM3 76 50.21 50.21 65.71 1.8 0.18 1.62 1.8 0.26 287.38 298.53 0.08

CANALE MUGGINI CM3 26 65.71 1.8 0.44 1.36 1.8 0.2 307.65 277.73 0.06

Q = Portata

P.L. = Quota pelo libero

ymax= Battente idrico massimo

H = Livello energetico

v = Velocità media della corrente

A = Sezione bagnata

b = Larghezza della sezione bagnata

Fr = Numero di Froude
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STUDIO DI COMPATIBILITA' GEOLOGICA, GEOTECNICA E IDRAULICA

Tempo di ritorno 500 anni

Reach Reach Progr. Parz. Q P.L. Fondo alveo ymax H v A b

(m) (m) (m3/s) (m) (m) (m) (m) (m/s) (m2) (m)

CANALE MUGGINI CM1 3413 3459.02 61.16 35.72 136.8 135.91 0.84 137.8 4.54 7.87 16.26 2.08

CANALE MUGGINI CM1 3352 3397.85 126.98 35.72 133.9 132.89 1.02 135.01 4.64 7.69 12.34 1.88

CANALE MUGGINI CM1 3225 3270.88 97.01 35.72 127.6 126.02 1.56 128.96 5.21 6.85 9.94 2

CANALE MUGGINI CM1 3128 3173.86 133.59 35.72 114.5 113.85 0.61 117.11 7.21 4.95 15.07 4.02

CANALE MUGGINI CM1 2995 3040.27 17.95 35.72 109.6 107.96 1.65 109.79 1.83 19.47 22.41 0.63

CANALE MUGGINI CM1 2977 3022.32 67.28 35.72 108.7 107.35 1.32 109.05 2.73 13.08 17.25 1

CANALE MUGGINI CM1 2909 2955.04 60.13 35.72 106.3 105.67 0.64 106.99 3.65 9.78 22.14 1.75

CANALE MUGGINI CM1 2849 2894.9 81.31 35.72 105.1 104.17 0.96 105.48 2.62 13.63 30.62 1.25

CANALE MUGGINI CM1 2768 2813.59 102.24 35.72 104 103.39 0.62 104.16 1.85 20.69 77.5 1.07

CANALE MUGGINI CM1 2666 2711.35 34.47 35.72 102.2 100.95 1.27 102.24 0.66 55.05 68.88 0.23

CANALE MUGGINI CM1 2631 2676.88 69.75 35.72 101.3 100.29 1.01 101.54 2.17 16.45 34.3 0.99

CANALE MUGGINI CM1 2561 2607.14 57.55 35.72 95.04 94.19 0.85 96.43 5.24 6.82 15.28 2.5

CANALE MUGGINI CM1 2504 2549.59 63.24 35.72 93.29 92.25 1.04 94.05 3.84 9.29 15.28 1.57

CANALE MUGGINI CM1 2441 2486.35 62.3 35.72 91.51 90.76 0.75 92.15 3.54 10.09 22.91 1.7

CANALE MUGGINI CM1 2378 2424.06 49.52 35.72 90.42 89.24 1.18 90.89 3.02 11.83 16.88 1.15

CANALE MUGGINI CM1 2329 2374.54 82.5 35.72 87.47 86.05 1.42 88.47 4.42 8.09 8.78 1.47

CANALE MUGGINI CM1 2246 2292.03 54.17 35.72 61.01 59.81 1.2 61.44 2.9 12.31 14.57 1.01

CANALE MUGGINI CM1 2192 2237.86 33.49 35.72 57.76 55.76 2 57.85 1.32 27.06 18.4 0.35

CANALE MUGGINI CM1 2159 2204.38 47.81 35.72 56.19 54.61 1.58 56.65 3.02 11.84 12.82 1

CANALE MUGGINI CM1 2111 2156.57 57.46 35.72 53.8 52.97 0.83 54.67 4.13 8.65 14.81 1.73

CANALE MUGGINI CM1 2053 2099.11 75.18 35.72 52.97 52.03 0.94 53.36 2.79 12.82 24.88 1.24

CANALE MUGGINI CM1 1978 2023.93 75.3 35.72 52.2 51.12 1.08 52.3 1.43 26.58 49.65 0.57

CANALE MUGGINI CM1 1903 1948.64 50.87 35.72 50.59 48.92 1.67 50.98 2.79 12.79 16.5 1.01

CANALE MUGGINI CM1 1852 1897.77 50.53 35.72 49.29 48.1 1.19 49.87 3.35 10.66 12.6 1.16

CANALE MUGGINI CM1 1802 1847.24 50.52 35.72 47.75 47.02 0.73 48.45 3.7 9.64 21.04 1.75

CANALE MUGGINI CM1 1751 1796.72 55 35.72 46.7 45.36 1.34 47.23 3.22 11.11 17.6 1.29

CANALE MUGGINI CM1 1696 1741.72 42.67 35.72 45.76 44.49 1.27 46.28 3.19 11.21 17.57 1.27

CANALE MUGGINI CM1 1653 1699.05 51.23 35.72 44.36 43.3 1.06 45 3.56 10.02 17.88 1.52

CANALE MUGGINI CM1 1602 1647.82 54.1 35.72 43.15 42.01 1.14 43.66 3.15 11.34 25.66 1.51

CANALE MUGGINI CM1 1548 1593.72 50.64 35.72 31.83 31.11 0.72 34.41 7.12 5.02 13.35 3.71

CANALE MUGGINI CM1 1497 1543.08 51.96 35.72 28.36 27.08 1.28 30.12 5.88 6.08 8.21 2.18

CANALE MUGGINI CM1 1445 1491.12 50.97 35.72 25.28 23.97 1.31 27.17 6.08 5.87 7.07 2.13

CANALE MUGGINI CM1 1394 1440.15 51.1 35.72 21.9 20.68 1.22 23.59 5.76 6.2 15.64 2.92

CANALE MUGGINI CM1 1343 1389.05 53.49 35.72 20.64 18.58 2.06 20.79 1.74 20.49 18.95 0.54

CANALE MUGGINI CM1 1290 1335.56 50.06 35.72 20.73 17.93 2.8 20.76 0.77 46.52 24.13 0.18

CANALE MUGGINI CM1 1240 1285.51 50.39 35.72 20.72 17.33 3.39 20.75 0.67 53.31 40.53 0.19

CANALE MUGGINI CM1 1189 1235.12 48.26 35.72 18.65 16.85 1.8 19.18 3.22 11.08 10.6 1.01

CANALE MUGGINI CM1 1141 1186.86 41.2 35.72 17.8 14.26 3.54 17.83 0.67 54.67 60.24 0.22

CANALE MUGGINI CM1 1100 1145.66 53.6 35.72 16.97 16.37 0.6 17.19 2.04 17.28 41.3 1.02

CANALE MUGGINI CM1 1046 1092.07 46.01 35.72 12.67 11.06 1.61 13.71 4.52 7.91 11.46 1.74

CANALE MUGGINI CM1 1000 1046.06 51.25 35.72 11.43 10.06 1.37 12.16 3.79 9.43 19.41 1.74

CANALE MUGGINI CM1 949 994.81 52.6 35.72 10.26 8.96 1.3 10.75 3.09 11.57 23.01 1.39

CANALE MUGGINI CM1 897 942.22 50.06 35.72 8.94 7.5 1.44 9.37 2.94 12.64 42.16 1.56

CANALE MUGGINI CM1 846 892.16 50.36 35.72 7.94 6.54 1.4 8.23 2.57 15.7 44.15 1.2

CANALE MUGGINI CM1 796 841.8 21.07 35.72 8.11 5.52 2.59 8.12 0.46 93.96 99.76 0.12

CANALE MUGGINI CM1 775 820.74 4 35.72 8.11 5.01 3.1 8.11 0.29 166.44 209.77 0.08

CANALE MUGGINI CM1 771 816.74 16.42 35.72 7.06 4.6 2.46 7.33 2.71 35.53 101.9 0.62

CANALE MUGGINI CM1 760.5 Culvert

CANALE MUGGINI CM1 755 800.32 3.48 35.72 7.16 4.5 2.66 7.19 1.29 99.94 168.41 0.28

CANALE MUGGINI CM1 751 796.84 5.12 35.72 7.17 4.48 2.69 7.19 1.14 111.75 175.72 0.24

CANALE MUGGINI CM1 746 791.72 5.02 35.72 7.18 4.45 2.73 7.19 0.93 130.94 175.54 0.2

CANALE MUGGINI CM1 741 786.7 1 35.72 7.19 4.38 2.81 7.19 0.8 153.12 195.36 0.17

CANALE MUGGINI CM1 740.5 Bridge

CANALE MUGGINI CM1 736 781.68 10.02 35.72 6.49 4.28 2.21 6.67 2.67 46.16 123.8 0.64

CANALE MUGGINI CM1 726 771.66 5 35.72 6.6 4.09 2.51 6.64 1.43 88.68 160.77 0.32

CANALE MUGGINI CM1 721 766.66 3 35.72 6.6 3.99 2.61 6.63 1.37 96.53 177.25 0.3

CANALE MUGGINI CM1 720.5 Bridge

CANALE MUGGINI CM1 716 761.66 5 35.72 6.54 3.9 2.64 6.57 1.35 94.53 164.77 0.29

CANALE MUGGINI CM1 711 756.65 1 35.72 6.54 3.81 2.73 6.57 1.18 111.64 183.99 0.25

CANALE MUGGINI CM1 710.5 Bridge

CANALE MUGGINI CM1 706 751.65 3 35.72 6.52 3.71 2.81 6.54 1.01 125.73 188.15 0.21

CANALE MUGGINI CM1 705.5 Bridge

CANALE MUGGINI CM1 701 746.64 5 35.72 5.9 3.62 2.28 6.07 2.55 46.79 117.74 0.6

CANALE MUGGINI CM1 696 741.64 5 35.72 5.98 3.52 2.46 6.06 1.9 68.43 151.95 0.42

CANALE MUGGINI CM1 691 736.64 1 35.72 6.03 3.44 2.59 6.06 1.36 97.36 179.08 0.29

CANALE MUGGINI CM1 690.5 Bridge

CANALE MUGGINI CM1 686 731.64 10 35.72 5.99 3.36 2.63 6.01 1.21 111.38 193.33 0.26

CANALE MUGGINI CM1 676 721.63 5 35.72 6 3.19 2.81 6.01 0.91 147.8 248.71 0.19

CANALE MUGGINI CM1 671 716.63 1 35.72 6 3.11 2.89 6.01 0.83 170.1 267.2 0.17

CANALE MUGGINI CM1 670.5 Bridge

CANALE MUGGINI CM1 666 711.63 5 35.72 5.38 3.03 2.35 5.54 2.52 53.5 164.25 0.58

CANALE MUGGINI CM1 661 706.63 5 35.72 5.4 2.95 2.45 5.48 1.97 74.62 204.13 0.44

CANALE MUGGINI CM1 656 701.63 5 35.72 5.45 2.86 2.59 5.48 1.42 101.7 223.54 0.31

